ámara 7íLuniciat de
Estado de São Paulo

- ."1.?t-B°Romsik•MciT

Cámara Municipal de Biri Ui -

I  MUI [ itil 111111 I ilt '

Data: D5/0612025 - Horário• 167
PROTOCOLO GERAL 178.2120

A.dministrativo - REUNC 6&2026

TERCEIRA ATA DA REUNIÃO DA COSPAP - COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS

PÚBLICOS E ATIVIDADES PRIVADAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI.

Aos cinco dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, às onze horas, reuniram-se

o Presidente da COSPAP - Comissão de Obras, Serviços Públicos e Atividades Privadas da

Câmara Municipal de Birigui, vereador PAULO SERGIO DE OLIVEIRA, e os membros da

referida comissão, vereadores JOSÉ FERMINO GROSSO (Fermino) e MARCOS ANTÔNIO

SANTOS (Marcos da Ripada), para tratar do PL 69/2025. Inicialmente, o vereador PAULO

SERGIO DE OLIVEIRA deu início à reunião, que informou que havia apenas um projeto para

ser discutido. O PL 69/2025 que DISPÕE SOBRE ALTERAÇÕES DOS ARTIGOS 50 E 6° DA

LEI 4.886 DE 2007 E DÁ O OUTRAS PROVIDÊNCIAS, está com parecer do jurídico legal e

então a Comissão seguiu o parecer. O presidente informou que não haviam mais projetos para

serem analisados. Em seguida, o parecer foi assinado pelos membros presentes e devidamente

encaminhado para o protocolo da Câmara Municipal para os trâmites regimentais. A reunião foi

encerrada por volta das onze horas e dez minutos. A ata da reunião foi redigida pelo assessor

do presidente da comissão, RICARDO RAMOS BARBOSA, que também a submeteu aos

presentes para leitura e assinatura.

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata, que segue assinada pelos membros da

Comissão de Obras Serviços Públicos e Atividades Privadas.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 05 de junho de 2025.

ASSINALK., UIGVAIMEN't

Paulo Sergio de Oliveira

-- e SERPRO

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

PRESIDENTE
ASS1,150 DWAL:EN,

MARCOS ANTONIO SANTOS

e‘you,. por, sv,e,,ficaaa
hagdiserpre ger., .s.fter.d10.41 URPRO

Marcos Antônio Santos (Marcos da Ripada)

MEMBRO

ASSINADO QIGIIALIMEN11

JOSE FERMINO GROSSO

a c.ta-v.2,de cern a. pode s., ,enficada
. Idgmlharpro.gev.belassinattor.digitaf ‘15 sumo

âmara ciKunicipal de Carigiii
Estado de São Paulo

ASSINADO DIGITALMENTE

JOSE FERMINO GROSSO

A cortlumeiduele mon as.... pà. se, ,erIN ent
SERPRO

José Fermino Grosso (Fermino)

MEMBRO